Αντωνυμία ἐστι μέρος οὐδενὸς κλιτοῦ, ἀντὶ διηγου-
τος προσαλαμβανομένη, Pronomen est pars orationis
declinabilis, pro nomine assumpta.

Quot sunt Pronomina?

Quindecim Latinorum. Græcorum quatuordecim.

Ego εγώ Ego

Tu σύ Tu

Sui σύ Sui

Ille ἔκεντος Ille

Iste ἔκεντος { Ipse Idem

Ipse ἔκεντος { Is

Hic ὅντος Hic

Is